

Malerfirmaet Ernbak & Søn ApS
Sparresholmvej 8, 2700 Brønshøj

Årsrapport

2024

CVR-nr. 35 02 42 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Frank Malmkvist Ernbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Ernbak & Søn ApS Sparresholmvej 8 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 35 02 42 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Malmkvist Ernbak Thomas Ernbak
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets egenkapital jf. selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse vil tilføre den nødvendige kapital for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.901.338 kr. mod 3.741.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -451.866 kr. mod -141.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.901.338	3.741.231
1 Personaleomkostninger	-5.248.514	-3.912.553
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.192	-48.259
Driftsresultat	-400.368	-219.581
Øvrige finansielle omkostninger	-12.686	-252
Resultat før skat	-413.054	-219.833
2 Skat af årets resultat	-38.812	78.582
Årets resultat	-451.866	-141.251
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-451.866	-141.251
Disponeret i alt	-451.866	-141.251

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.381	175.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.381</u>	<u>175.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.381</u>	<u>175.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.369	522.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.000	6.000
Udskudte skatteaktiver	0	38.812
Andre tilgodehavender	29.967	0
Tilgodehavender i alt	<u>543.336</u>	<u>567.626</u>
Likvide beholdninger	<u>167.498</u>	<u>630.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.834</u>	<u>1.197.636</u>
Aktiver i alt	<u>870.215</u>	<u>1.373.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-524.564	-72.698
Egenkapital i alt	-444.564	7.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.636	134.288
Anden gæld	1.190.143	1.231.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.779	1.365.907
Gældsforpligtelser i alt	1.314.779	1.365.907
Passiver i alt	870.215	1.373.209

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-72.698	7.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-451.866	-451.866
	80.000	-524.564	-444.564

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.673.897	3.535.795
Pensioner	496.409	325.914
Andre omkostninger til social sikring	78.208	50.844
	<u>5.248.514</u>	<u>3.912.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	38.812	-48.241
Regulering af tidligere års skat	0	-30.341
	<u>38.812</u>	<u>-78.582</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>241.295</u>
Kostpris 1. januar 2024		241.295
Tilgang		37.000
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>278.295</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		65.722
Årets afskrivninger		53.192
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>118.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>159.381</u>

Noter

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 88.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ernbak Holding ApS, CVR-nr. 39721244, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
